中華民國人工智慧學會第十三屆第二次

會員大會會議紀錄

時  間：108年 11月 22日(五) 中午 12時

地  點：蓮潭國際會館 201會議室（地址：高雄市左營區崇德路 801號）

主  席：張嘉惠理事長                       記錄：林胤余

出  席：具有本會有效會員資格者，含委託共 73人。

         （應出席 145人；出席 38人/委託 35人；請假 72人）

壹、主席致詞：(略)

貳、秘書處報告

一、107年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、基金收支表，詳《附件一：

107年度決算報告》。

二、108年度學會活動概況報告，詳《附件二：1122會員大會簡報》。

参、討論提案

提案一：106、107年度收支決算表、資產負債表更正案，提請討論。

決議：無異議通過。

提案二：107年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、基金收支表，提請討論。

決議：無異議通過。

提案三：109年度學會工作計畫、收支預算表、工作人員待遇表，提請討論。

決議：無異議通過。

提案四：學會「社團法人」登記案，提請討論。

決議：通過學會向桃園地方法院申請登記為社團法人。

提案五：學會章程-副理事長修正案，提請討論。

決議：通過學會章程-副理事長修正案，詳《附件三：學會章程修正對照表》、《附件四：學會

修正後新章程》。

伍、散會(13：00)